
Name: TBESF 6. TEKERLEKLİ SANDALYE DANS SPORU TÜRKİYE ŞAMPİYONASI - 2023 - İZMİR

Event: Combi Freestyle program Class 1, 4 couples

Date: 08.07.2023

Number Athlete Region/City Total Rank

26 şima elif umdu / akif berker dalgıç ANT 17.579 1

32 igbal hebibe / ramazan kılıç İZM 16.342 2

31 seher yılmaz / hakan alpaslan duman GZT 12.816 3

29 güleycan tuğrul / berkay engin ANT 12.208 4
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Dance: Freestyle

Number Athlete Region/City TS MCP DL Total Result Rank

26 şima elif umdu / akif berker dalgıç ANT 7.125 7.225 1.225 17.579 17.579 1

32 igbal hebibe / ramazan kılıç İZM 6.550 6.650 1.238 16.342 16.342 2

31 seher yılmaz / hakan alpaslan duman GZT 6.000 5.020 1.163 12.816 12.816 3

29 güleycan tuğrul / berkay engin ANT 5.825 5.375 1.090 12.208 12.208 4

Adjudicators:

A: ahmet kıldıran B: devrim kıvanç C: ersin evren D: gülten sıktaş E: irfan cimşit F: osman ertöz G: fatma özge seçilmiş
H: ülkü rukiye tezcan J: yeşim şahin eryiğit
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Dance: Freestyle

Number
TS MCP DL

A B C E G J Total A C D E F H Total B D F G H J Total

26 7 7.3 6.5 7.5 8 6.7 7.125 7.5 6.8 6.8 7.8 6 8.4 7.225 1.25 1.25 1.2 1.2 1.5 1.15 1.225

32 5.5 7.2 6.2 6.8 6.5 6.7 6.550 5.5 6.5 6.9 7 6.7 6.5 6.650 1.2 1.2 1.3 1.05 1.4 1.25 1.238

31 5 6.8 6.2 6 7.5 5 6.000 5 6.4 6.4 6.5 1.1 6.1 5.020 1.15 1.15 1.2 1.15 1.2 1.05 1.163

29 5 6.3 6 5.9 6.5 5.1 5.825 5 5.8 6.1 5.5 5 5.2 5.375 1.1 1.15 1.1 1.1 1.05 1.05 1.090
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